
 
СОВЕТ  

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О признании утратившим силу решения Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района от 

30.10.2017г. № 45 «О порядке получения муниципальными служащими 

Наволокского городского поселения разрешения представителя 

нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в 

управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного  

исполнительного органа или вхождения в состав ее коллегиального 

органа управления» 
Принято  

Советом Наволокского городского поселения 

26 ноября 2020 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 

марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями  9, 12, 29 и 66  Устава Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, 

Совет Наволокского городского поселения решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района от 30.10.2017г 

№ 45 «О порядке получения муниципальными служащими Наволокского 

городского поселения разрешения представителя нанимателя (работодателя) 

на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой 

организацией в качестве единоличного  исполнительного органа или 

вхождения в состав ее коллегиального органа управления». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить настоящее решение в Кинешемскую городскую 

прокуратуру Ивановской области. 

 

http://www.navoloki.ru/


4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета 

Наволокского городского поселения                                   И. Л. Солодова 

 

Исполняющий полномочия Главы 

Наволокского городского поселения                                            А. А. Костин 
 

г. Наволоки 

26 ноября 2020 года  

№ 85 
 

 

 

 


